G
AM
M
E
19
 P
O
U

E
19
 P
O
U
CE
S
FICHE PRODUIT
réf. BAIL XX XX XX
Decelect - 1 rue des Fondeurs - 02200 SOISSONS - Tél. : 03 23 74 00 88 - www.decelect.com
BAIE DE BRASSAGE 400 KG DE CHARGE
Rév3- 09/12/19
Page       sur 33
Baies de brassage 400 Kg - Assemblées
Référence Capacité Hauteur Largeur Profondeur
BAIL-21-60-60NR 21U 1105 600 600
BAIL-21-60-80NR 21U 1105 600 800
BAIL-27-60-60NR 27U 1370 600 600
BAIL-27-60-80NR 27U 1370 600 800
BAIL-27-80-80NR 27U 1370 800 800
BAIL-31-60-60NR 31U 1570 600 600
BAIL-31-60-80NR 31U 1570 600 800
BAIL-36-60-60NR 36U 1770 600 600
BAIL-36-60-80NR 36U 1770 600 800
BAIL-42-60-60NR 42U 2055 600 600
BAIL-42-60-80NR 42U 2055 600 800
BAIL-42-80-80NR 42U 2055 800 800
Baies de brassage 400 Kg - En kit
Référence Capacité Hauteur Largeur Profondeur
BAIL-21-60-60KITNR 21U 1105 600 600
BAIL-21-60-80KITNR 21U 1105 600 800
BAIL-27-60-60KITNR 27U 1370 600 600
BAIL-27-60-80KITNR 27U 1370 600 800
BAIL-27-80-80KITNR 27U 1370 800 800
BAIL-31-60-60KITNR 31U 1570 600 600
BAIL-31-60-80KITNR 31U 1570 600 800
BAIL-36-60-60KITNR 36U 1770 600 600
BAIL-36-60-80KITNR 36U 1770 600 800
BAIL-42-60-60KITNR 42U 2055 600 600
BAIL-42-60-80KITNR 42U 2055 600 800
BAIL-42-80-80KITNR 42U 2055 800 800